rica R. D. Aloysium Chavez, parochum in urbe S. Salvatoris. 
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rieam commigrantium, sine templo, sine scholis, sine nosocomiis, quan

doque etiam sine spiritualis ministerii adiumentis, domus Dei zelüs 

comedit, consumpsit, uSsit, dolore affecit. Hinc missionalis eius spiritus, 

qui eam a prima pueritia intus invitaba! ad Christi nomen ad extremos 

terrae fines propagandum, Leonis XIII accedente mandato, vehementius 

erupit, eamque licet in debili corpúsculo tenui uteretur valetudine, tot 

tantaque facinora pro Dei gloria animarumque salute exantlare impulit, 

quanta quis cogitare vix posset. 

Augustinus et Stella Oldini christianis virtutibus nitentes, tredecim 

genuere filios, quorum postrema fuit Maria Francisca, quae in oppidulo 

« S. Angelo Lodigiano» eodem die 15 Iulii a. D. 1850 et mundo nata et 

per baptismum caelo renata est. Octo post annos Confirmationis sacrar 

mento fuit roborata, sequentique anno ad sacram synaxim primitus 

accessit. • • < • 

Optimorum parentum curis diligentissime respondens, fratres, soro

res, pagique coaequales pietate antecelluit, atque Sancti Spiritus impul

sionibus, quae post Confirmationem vehementiores factae sunt, fideliter 

obsequens, ad ea exequenda, ad quae eam Deus destinaverat, se com

paraba!. 1 1 ' • ' ! : •••'*'' 

Acri intelligentia ditata, ludimagistrae diploma est assequuta; tener

rima autem erga proximos caritate exardescens, infirmos ac egenos quos

que sublevare curabat. Religiosam vitam capessere exoptans, quum variis 

de causis a nonnullis Institutis non fuisset excepta, Laudensis Episcopi 

Dominici Gelmini consilio et impulsu Cotonei, die 14 Novembris a. 1880 

novum Institutum Sororum Missionariarum a Sacro Corde Iesu fundavit, 

cuius sapientes regulas ipsa conscripsit, quas sequenti anno idem Epi

scopus approbavit. Quod Institutum a. 1888 decretum Laudis ab Aposto

lica Sede obtinuit, die autem 12 Iulii a. 1907 definitivo modo approbatio

nem ab eadem accepit. 

Humillima quidem fuere initia. Verum sinapis granum factum est 

arbor, quae, ipsa vivente, ad utrumque mundi hemisphaerium magníficos 

suos extendit ramos. Septem enim supra sexaginta seu domos pro 

puellis in quovis bonarum artium gradu instituendis, seu ampla noso

comi», praesertim pro Italis commigrantibus, seu Ecclesias, seu aedes 

tum pro orphanis excipiendis, cum pro aliis caritatis operibus exercendis, 

ipsa inops, sed uni Deo immota confidens, qui miris modis Servae Suae